

Rožpočet

Číslo položky	Druh a rozsah činnosti	m.j.	cena za jed.	množství	cena bez DPH	cena celkem
1.	Skrývka zeminy 12270 21111	m3	327	92	30 084,00 Kč	36 401,64 Kč
2.	Doprava a nakládku				53 000,00 Kč	64 130,00 Kč
3.	Uložení na skládku	t	205	150	30 750,00 Kč	37 207,50 Kč
4.	Rozproštění zeminy 18100 6112	m2	24	1000	29 000,00 Kč	35 090,00 Kč
5.	Plošná úprava terénu 18111 1111	m2	28	1000	28 000,00 Kč	33 880,00 Kč
6.	Plošná úprava hrabání 18340 3153 3x	m2	3,8	1000	11 400,00 Kč	13 794,00 Kč
7.	Založení travníkového koberce 18145 1151	m2	59	1000	59 000,00 Kč	71 390,00 Kč
8.	Dusání 18340 3371 2x	m2	3,5	1000	7 000,00 Kč	8 470,00 Kč
9.	Hnojení 1858 2113	m2	1	1000	1 000,00 Kč	1 210,00 Kč
10.	Stavba plotu 33899 1311	m	20	80	1 600,00 Kč	1 936,00 Kč
11.	Zatloučení kůlů 33899 1112	ks	40	35	1 400,00 Kč	1 694,00 Kč
12.	Odstranění plotu	m	85	80	6 800,00 Kč	8 228,00 Kč
Následná péče						
13.	Hnojení 1858 2113	m2	1	1000	1 000,00 Kč	1 210,00 Kč
14.	Seč 11115 1121 13x	m2	1,5	1000	19 500,00 Kč	23 595,00 Kč
Materiál						
	Travní koberec	m2	101	1000	101 000,00 Kč	122 210,00 Kč
	Hnojivo				4 000,00 Kč	4 840,00 Kč
	Plot	m		80	3 800,00 Kč	4 598,00 Kč
	Sloupky	ks	35	100	3 500,00 Kč	4 235,00 Kč
	Zemina	m3	730	90	65 700,00 Kč	79 497,00 Kč
	Doprava				88 500,00 Kč	107 085,00 Kč
CELKEM					546 034,000 Kč	660 701,140 Kč

S.

V Podhájí 217, UL
 Tel.: 603 172 005
 IČ: 477 82 404